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Vare- og Fællesmærker 

A. Registrerede Mærker. 

Varemærker. 

Reg. 1918 Nr. 82. Anmeldt den Ute Februar 1918 Kl. 11« af Maggi, 
G. m. b. H., Fabrikation af og Handel med Nærings- og Nydelsesmidler, Eksport- og 
Importforretning, Singen i Tyskland, og registreret den 16de s. M. En Etikette be*-

staaende af fire rektangulære hvide Felter, inden for en sort rektangulær Eamme, til 

højre og venstre for hvilken ses en firtakket sort Stjerne med et hvidt Felt i Midten, 

hvori et sort Kors. Det andet Felt er ved en tyk sort Skraastreg delt i to Dele og i 
det øverste af disse ses til venstre en lignende Stjerne som foran beskrevet. Mærket 

er , Henhold til Anmeldelse af 21de Marts 1917 registreret i Berlin den 5te Juni s A 

tor Agerbrugsprodukter, særlig Kraftfodermidler, Affaldsprodukter fra Landvæsenet, ^ 

Lægemidler, særlig Tabletter, kemiske Produkter til medicinske og hygiejniske Øje- ^ 

med, Konserveringsmidler for Levnedsmidler, kemiske Produkter til industrielle, viden­

skabelige og fotografiske Øjemed, Hærde- og Loddemidler, Gødningsmidler, Farvestoffer 

fernis, Lak, Klæbestoffer, Bonemasser, kunstige Mineralvande, tekniske Oljer og Fedt­

stoffer, Smøremidler, Kød- og Fiskevarer, Kødekstrakter, Kodekstrakterstatninger i fly-

i ende, pastaagtig og tør Form, Konserver, Grønsager og Grønsagekstrakter, Frugt, Frugt-

safter, Geléer, Mælk og Mælkepræparater, Spiseoljer og -fedt, Kaffe, Kaffepræparater, 

Kaffesurrogater, Te, Sukker, Honning, Mel og Gryn, Dejvarer, Krydderier, Saucer i fly-
en e, pastaagtig og tør Form, Suppeartikler, Suppemel, Suppepræparater. Suppe- o«-
piseurter, Bouillontærninger, Bouillonkapsler, Bouillonpræparater, Eddike, Sennep' 

Kakao, Chokolade, Sukkervarer, Bager- og Konditorvarer, Gær, Bagepulver, diæte­

tiske Næringsmidler, Malt, æteriske Oljer, Stivelse og Stivelsepræparater, Midler til 

Beskyttelse mod Rust, Pudse- og Poleremidler (undtagen til Læder) og Slibemidler. 

Reg. 1918 
Nr. 83, Anmeldt 

den 1ste Februar 
1918 Kl. 1149 af 

samme, og regi­

streret den 16de s.M. 

En uregelmæssig 

Etikette, bestaaende 

af fire hvide Felter 

i sort Indramning. 

I det andet af disse 

Felter er øverst til 

højre et sort Felt, 

der er formet som 

et Hul i et Stykke 

Papir over Ordet: Mag gi; nederst i Feltet staar to Gange Ordet: Maggi. I det fjerde Felt ses til højre i et Felt, der er 

som et Hul i et Stykke Papir, en Kok, der i venstre Haand holder en Ske, medens han med højre Haand peger paa 

MåGO' 

form&t 

Ordet: 
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-1 f o. Hl vpnstre herfor. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 21dc Marts 1917 registreret i Berlin den 5te Juni s. A. 
Maggi, ( cr b ',a 

særlifr Kraftfodermidler, Affaldsprodukter fra Landvæsenet, Lægemidler, særlig Tabletter, kemiske Pro-
for Agerbrugsprod , " øiPmed Konserveringsmidler for Levnedsmidler, kemiske Produkter til industrielle, viden-

ftT Farvestoffer, Ferni. Uk. Ktab.toffer, Bouemasser, 
kabebge og foto0rafiske j , ff Smøremidler, Kød- og Fiskevarer, Kødekstrakter og Kødekstrakterstatmnger 

^df;— Grønsagekstrakter, Frugt, Frugtsafter, Ge.er, Mælk og Mælkepræpa-
1 flydende '  Pa9taagtig o Kaffepræparater, Kaffesurrogater, Te, Sukker, Honning, Mel og Gryn, Dejvarer. Kryddener, 

S^cer i^flydende "^pastaagtig og tør Form, Suppeartikler, Suppemel, Suppepræparater, Suppe- og Spiseurter, Boiullontærnmger, 
Saucer i fUde , ] 0 „ F(idike Sennep Kakao, Chokolade, Sukkervarer, Bager- og Konditorvarer, Gær, Bagepulver. 

« Oljer, Stivelse oS Stive,^parafer, Midier ti, Beskytte,Se, m„d Ras, P.dse- og Po.ere-

midler (undtagen til Læder), og Slibemidler. 

Reg 1918 

Nr. 84. Anmeldt 

den 1ste Februar 

1918 Kl. Il49 af 

samme, og regi­

streret den iGde 
s. M. En uregel­

mæssig Etikette, be-

staaende af fire 

hvide Felter i sort 

Indramning. I det 

andet af disse Fel­
ter er til venstre 

foroven og forne­

den en firtakket, ^ ,, 1 ri <. 
sort Stiærne, i hvis kvadratiske, hvide Felt er et sort Kors. Foroven er et sort telt, der er formet som et 

Hul i et Stvkke Papir. I det fjerde Felt ses øverst til højre i et Felt, der er formet som et Hul i et Stykke Papir, 

en Kok der i venstre Haand holder en Ske, medens han peger ud i Feltet med højre Haand. Midt i Feltet ses inden I or en sort, 

oval dobbeltlinjet Ring den ovenfor beskrevne Stjærne. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 2lde Marts I9l < registrere i 
Berlin den 5te Juni s. A. for Agerbrugsprodukter, særlig Kraftfodermidler. Affaldsprodukter fra Landvæsenet, Lægemidler særlig 

Tabletter kemiske Produkter til medicinske og hygiejniske Øjemed. Konserveringsmidler for Levnedsmidler, kemiske I rodukter t, 

industrielle, videnskabelige og fotografiske Øjemed, Hærde- og Loddemidler, Gødningsmidler, Farvestoffer Fernis, Lak, Klæbestoffer 

Bonemasse, kunstige Mineralvande, tekniske Oljer og Fedt, Smøremidler. Kød- og Fiskevarer. Kødekstrakter og Køde s ra 

erstatnino-er i flydende, pastaagtig og tør Form, Konserver, Grønsager og Grønsagekstrakter, brugt. Frugtsafter, Geleer, æ - 0 

Mælkepræparater, Spiseoljer og -fedt. Kaffe, Kaffepræparater, Kaffesurrogater. Te, Sukker, Honning, Mel og Gryn, Dejvarer, 

Krydderier, Saucer i flydende, pastaagtig og tør Form, Suppeartikler, Suppemel, Suppepræparater, Suppe- og Spiseurter, Bouillon-

tæniinger Bouillonkapsler, Bouillonpræparater, Eddike, Sennep, Kakao, Chokolade, Sukkervarer, Bager- og Konditorvarer Gær. 

Bagepulver, diætetiske Næringsmidler, Malt, æteriske Oljer, Stivelse og Stivelsepræparater, Midler til Beskyttelse mod Bust, udse-

og Poleremidler (undtagen til Læder), og Slibemidler. 

Reg. I918 Nr. 

85. Anmeldt den 1ste Fe­

bruar 1918 Kl. Il41' af 
samme, og registreret den 

16de s. M. En uregelmæs­

sig Etikette, bestaaende af 

flre gule Felter i rød Ind­

fatning, og imellem hvilke 

der er rødbrune Felter. I 

det andet af de gule Fel­

ter er til venstre foroven 

og forneden en firtakket, 

sort Stjærne, i hvis kva­

dratiske, gule Felt er et 



23 

sort Kors. Foroven ses et rødt Felt, der er formet som et Hul i et Stykke Papir. I det fjerde gule Felt ses øverst til højre i et 
Felt, der er formet som et Hul i et Stykke Papir, en Kok, der peger med højre Haand, medens han i venstre Haand holder en 

Ske. Midt i Feltet ses inden for en oval rød Eamme den ovenfor beskrevne Stjærne. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 

21de Marts 1917 registreret i Berlin den 5te Juni s. A. for Agerbrugsprodukter, særlig Kraftfodermidler, Affaldsprodukter fra 

Landvæsenet, Lægemidler, særlig Tabletter, kemiske Produkter til medicinske og hygiejniske Øjemed, Konserveringsmidler for 
Levnedsmidler, kemiske Produkter til industrielle, videnskabelige og fotografiske Øjemed, Hærde- og Loddemidler, Gødningsmidler. 

Farvestoffer, Fernis, Lak, Klæbestoffer, Bonemasse, kunstige Mineralvande, tekniske Oljer og Fedtstoffer, Smøremidler. Kød- og-

Fiskevarer, Kødekstrakter og Kødekstrakterstatninger i flydende, pastaagtig og tør Form, Konserver, Grønsager og Grønsag­

ekstrakter, Frugt, Frugtsafter, Geléer, Mælk og Mælkepræparater, Spiseoljer og -fedt, Kaffe. Kaffepræparater, Kaffesurrogater. 
Te, Sukker, Honning, Mel og Gryn, Dejvarer, Krydderier, Saucer i flydende, pastaagtig og tør Form,Suppeartikler, Suppemel, Suppe­

præparater. Suppe- og Spiseurter, Bouillontærninger, Bouillonkapsler, Bouillonpræparater. Eddike.Sennep. Kakao, Chokolade, Sukker­

varer, Bager- og Konditorvarer, Gær, Bagejjulver, diætetiske Næringsmidler, Malt, æteriske Oljer. Stivelse og Stivelsepræparater, 
Midler til Beskyttelse mod Rust, Pudse- og Poleremidler (undtagen til Læder) og Slibemidler. 

Reg. 1918 Nr. 86. Anmeldt den 1ste Februar 1918 Kl. Il49 af samme, og registreret 

den 16de s. M. En gul Etikette, bestaaende af fire rektangulære Felter i rektangulær rød Eamme. 

Det tredje af disse Felter indeholder underst et sort Felt, hvori med gule Bogstaver staar: Magffi, 

den øvrige Del af Feltet er ved en tyk rød Skraastreg delt i to Trekanter. I det nederste Felt 

staar med sorte Bogstaver Ordet: Maggi. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 21de Marts 1917 

registreret i Berlin den 5te Juni s. A. for Agerbrugsprodukter, særlig Kraftfodermidler, Affalds­

produkter fra Landvæsenet, Lægemidler, særlig Tabletter, kemiske Produkter til medicinske og 

hygiejniske Øjemed, Konserveringsmidler for Levnedsmidler, kemiske Produkter til industrielle 

videnskabelige og fotografiske Øjemed, Hærde- og Loddemidler, Gødningsmidler, Farvestoffer, 

Fernis, Lak, Klæbestoffer, Bonemasser, kunstige Mineralvande, tekniske Oljer og Fedt, Smøre­

midler, Kød- og Fiskevarer, Kødekstrakter og Kødekstrakterstatninger i flydende, pastaagtig og 

tør Form, Konserver, Grønsager og Grønsagekstrakter, Frugt, Frugtsafter, Geléer, Mælk og 

Mælkepræparater, Spiseoljer og -fedt. Kaffe, Kaffepræparater, Kaffesurrogater, Te, Sukker, Hon­

ning, Mel og Gryn, Dejvarer, Krydderier, Saucer i flydende, pastaagtig og tør Form. Suppeartikler, 

Suppemel, Suppepræparater, Suppe- og Spiseurter, Bouillontærninger, Bouillonkapsler, Bouillon-

præparater, Eddike, Sennep, Kakao, Chokolade, Sukkervarer, Bager- og Konditorvarer. Gær. Bage­

pulver, diætetiske Næringsmidler, Malt, æteriske Oljer, Stivelse og Stivelsepræparater. Midler til Beskyt­

telse mod Rust. Pudse- og Poleremidler (undtagen til Læder), og Slibemidler. 

Reg. 1918 Nr. 
87. Anmeldt den 1ste Fe­

bruar 1918 Kl. HO af 

samme, og registreret 

den 16de s. M. En uregel­

mæssig Etikette, bestaa­

ende af fire gule Felter 

i rød Indramning og imel­

lem hvilke der er rød­

brune Felter. I det andet 

af de gule Felter er øverst 

«t rødt Felt, der er for­

met som et Hul i et 

Stykke Papir over Ordet: 

Maggi i rødt Iryk og nederst i Feltet staar to Gange Ordet; Maggi. I det fjerde gule Felt ses til højre i et Felt der er formet 

som et Hul i et Stykke Papir, en Kok, der i venstre Haand holder en Ske, medens han med højre Haand peger paa Ordet: 

Maggi. der staar i rødt rl ryk til venstre herfor. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 21de Marts 1917 registreret i Berlin 

den 5te Juni s. A. for Agerbrugsprodukter, særlig Kraftfodermidler, Affaldsprodukter fra Landvæsenet, Lægemidler, særlig Tabletter, 

kemiske Produkter til medicinske og hygiejnske Øjemed, Konserveringsmidler for Levnedsmidler, kemiske Produkter til industrielle, 

videnskabelige og fotografiske Øjemed, Hærde- og Loddemidler, Gødningsmidler, Farvestoffer, Fernis, Lak, Klæbestoffer, Bonemasse, 

kunstige Mineralvande, tekniske Oljer og Fedtstoffer, Smøremidler, Kød- og Fiskevarer. Kødekstrakter og Kødekstrakterstatnin-

 ̂... 
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ger i flydende, pastaagtig og tør Form, Konserver, Grønsager og Grønsagekstrakter, Frugt, Frugtsafter, Geléer, Mælk og Mælke­

præparater, Spiseoljer og -fedt. Kaffe, Kaffepræparater, Kaffesurrogater, Te, Sukker, Honning, Mol og Gryn, Dejvarer, Krydderier. 
Saucer i flydende, pastaagtig og tør Form, Suppeartikler, Suppemel, Suppepræparater, Suppe- og Spiseurter, Bouillontærninger, 

Bouillonkapsler, Bouillonpræparater, Eddike, Sennep, Kakao, Chokolade, Sukkervarer, Bager- og Konditorvarer, Gær, Bagepulver, 
diætetiske Næringsmidler, Malt, æteriske Oljer, Stivelse og Stivelsepræparater, Midler til Beskyttelse mod Rust, Pudse- og Polere­

midler (undtagen til Læder) og Slibemidler. 

Reg, 1918 Nr, 88. Anmeldt den 1ste Februar 1918 Kl. ll4i )  af 

samme, og registreret den 16de s. M. Et af en tynd rød Linje indrammet 

gult Baand, der ved røde Tværstreger er delt i et smalt gult og fire røde kva­

dratiske Felter. I det første røde Felt ses en firtakket gul Stjærne med et 

rødt Felt i Midten, hvori et gult Kors, Mærket er i Henhold til Anmel­

delse af 30te Juni 1917 registreret i Berlin den 6te Oktober s. A. for 

Agerbrugsprodukter, særlig Kraftfodermidler, Affaldsprodukter fra Landvæsenet, Lægemidler, særlig Tabletter, kemiske Pro­

dukter til medicinske og hygiejniske Øjemed, Konserveringsmidler for Levnedsmidler, kemiske Produkter til industrielle,_ 

videnskabelige og fotografiske Øjemed, Hærde- og Loddemidler, Gødningsmidler, Farvestoffer, Fernis, Lak, Klæbestoffer, Bone­

masser. kunstige Mineralvande, tekniske Oljer og Fedtstoffer, Smøremidler, Kød- og Fiskevarer, Kødekstrakter og Kødekstrakt-

erstatnino'er i flydende, pastaagtig og tør Form, Konserver, Grønsager og Grønsagekstrakter, Frugt, Frugtsafter, Geléer, Mælk og 

Mælkepræparater, Spiseoljer og -fedt. Kaffe, Kaffepræparater, Kaffesurrogater, Te, Sukker, Honning, Mel og Gryn, Dejvarer, Krydde­

rier, Saucer i flydende, pastaagtig og tor Form, Suppeartikler, Suppemel, Suppepræparater, Suppe- og Spiseurter, Bouillontærninger, 

Bouillonkapsler, Bouillonpræparater, Eddike, Sennep, Kakao, Chokolade, Sukkervarer, Bager- og Konditorvarer, Gær, Bagepulver, 

diætetiske Næringsmidler, Malt, æteriske Oljer, Stivelse og Stivelsepræparater, Midler til Beskyttelse mod Rust, Pudse- og Polere­

midler (undtagen til Læder), og Slibemidler. 

Reg. 1918 Nr. 

89. Anmeldt den 7 de 

Februar 1918 Kl. Il50 af 
samme, og registreret 

den 16de s. M. En rekt­

angulærrød Etikette, hvori 

findes to gule, aflange 

Etiketter, til venstre for 

og imellem hvilke er an­

bragt et cirkulært gult 

Felt, hvori under Ordet: 

Fabriksmærke og over 

Ordet: Krydsstjerne fin­

des en firtakket sort 

Stjerne, i hvis kvadrati­

ske gule Felt er et sort 

Kors. Derunder staar An-

o-ivelser vedrørende hen-

holdsvisAnmeldemes Pro­

dukter og de dem tildelte 
Udmærkelser. I den første af de fornævnte Etiketter staar foroven i et, son ouet reiu meu Suit xx»xv. — -—7 ' 
den fornævnte Stjerne. Under denne staar i rødt Tryk; Maggis og derefter i to Linjer i sort Tryk: Bouillon-Terninger og: me 

Fabrikmærket Krydsstjernen. Derunder staar i rødt en Indholds- samt Prisangivelse og nederst i et sort, rektan0u ær 
gult Tryk: Mag gi-Selskabet. I den anden Etikette staar øverst i et sort, buet Felt: Opbevares paa et kjøligt og tørt Sted, over tre 

Terninger i rødt, af hvilke der paa den øverste staar i gult: Maggis Bouillon Terning og paa de to nederste henhol svis nævn e 

Stjerne samt en Prisangivelse i gult. Under Terningerne staar i sort: Maggis Bouillon-Terninger og: med Krydsstjernen samt en 

Angivelse vedrørende Varens Tilberedelse. Nederst i Etiketten ses i et rektangulært sort Felt med gult Tryk en Advarsel til Kø­
berne, Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 28de Oktober 1916 registreret i Berlin den 21de April 1917 for Kødekstrakt og 

Kødekstrakterstatninger i pastaagtig og tør Form, Grønsagekstrakter, Suppeartikler, Suppepræparater, Bouillontærninger, Bouillon-

kapsler og Bouillonpræparater, 

Registrerings-Tidende for Vare- og FsøllesmsBrker. 
Abonnementsprisen for Aargangen 1918 er 2 Kr. Abonnement modtages af alle Postkontorer, i København tillige 

af Registrator. Bernstorffsgade Nr. 25. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre for o0 Øre. 

Udgiven af Registrator af Varemærker og Mønstre.  Trykt hos J.  H. Schultz A/S.  København. 

MAGGI 
med Krydsst jernen 

For hurtegste Tillavning al en Kop for-

traaffelig Bouillon overhælder man en 

Terning med'/^'/s Liter kogende Vand 

uden at tilsætte Salt eller Krydderi 

Med mere eller mindre Vand kan Bouil 

Ionen efter Behag gj^res svagere elle 

krattigere 

Bouillon-Terninger 
med Fabrikmærket  Krydsst jernen 

iiåold 100 UrniPpr a aire. 
Pris per Daase Kr 4.00. 

MAG G i-Selskabet 
Pas paa Naviet MAGGI 

og Fabrikmsrket + Krydssljernei. 

« , , ii i. j «.,,u • TTfiltlee sfnrlin lukket, over 


